ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:            /UBND
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

công tác thông tin đối ngoại

tỉnh Bình Định năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       An Lão, ngày           tháng   12  năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định

 Căn cứ Công văn số 1548/STTTT - TTBCXB ngày 06/12/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về việc góp ý dự thảo Kế hoạch công

tác thông tin đối ngoại tỉnh Bình Định năm 2024.

 Qua nghiên cứu các nội dung trong dự thảo Kế hoạch công tác thông tin

đối ngoại tỉnh Bình Định năm. UBND huyện An Lão thống nhất như nội dung

trong dự thảo.

 UBND huyện An Lão kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình

Định tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- LĐVP, K2;

- Lưu VT.

                      KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

     Đinh Văn Phú

		2023-12-11T08:02:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:55:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T13:33:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T13:45:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T13:45:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T13:46:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!